[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 598 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a instalação de poste de iluminação no final da Rua Cândido Silvério dos Reis, próximo ao cruzamento com a Travessa Milton Alexandre Alves, primeira travessa à direita do Bairro São Geraldo.

JUSTIFICATIVA

Devido à falta de um poste de iluminação, usuários de drogas utilizam o local para prática de seus vícios, causando medo e ameaçando moradores e transeuntes que por ali precisam passar.

Sala das Sessões, 15 de maio de 2018.

	Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

15 de maio de 2018
)